
Držitel tohoto osvědčení

oddělení klinické biochemie

oooo.XPi,*ío'"?uo'"ll"ýr§!*J§"]''ru§?u*"

je evidován v Registru klinických laboratoří
Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při ČLS JEP, z.s.

a zapojen do programu zvyšování kvality ve zdravotnictví 9arantovaném tvtz ČR

DrŽitel Úspěšně splnil podmínky Auditu R3 pro registrovanou odbornost

8o1 - pracoviště klinické biochemie
Včetně výkonŮ sdílených s touto odborností

,

Česká lékařská špolečnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

l
. MUDr, Vladimír Palička,

l/, ,

CSc.
předseda Rady pro akredítaci klinických laboratoří, místopředseda Čts JEp, z.s.

Národní autorizační středisko
pro klinické laboratoře při ČlS JEP, z.s.

vedoucí Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při ČLS JEP, z.s.

Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3
'.-._....'

NAsl(L,ffi"
číslo AR3-108-2O24-o2a8-8O1

vydáno dne !6,4,2íJ25

ptatí do t,6,4,2O2a

Platno§t tohoto osvědčení se vztahuje pouze na výše uvedenou adresu.

l
l

J

,l

|,

-ff 
Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3 {t


